شماره مسلسل ۳۸۴۲ - سال شانزدهم پنجشنبه ۶ جوزا ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به ۲۷ می ۲۰۲۱ میلادی

## ذکبه خدادادی نخستین مدال پارانکواندو (تکواندو معلولان) به کشور آورد

مستولان و ورزشکاران به گرمی استقبال شد، در دیدار با والی هرات خواهان حمایت بیشتر مقام ولایت شد. مقام ولایت نوشته که والی هرات تمامی هزینه های تمرینات و مسابقات سال جاری ذکبه خدادادی را برعهده گرفت.